ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2011 г. № 46

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ВЛАСТИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ СТОИМОСТИ

УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Определить Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики уполномоченным исполнительным органом государственной власти Удмуртской Республики по согласованию стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Министерству социальной защиты населения Удмуртской Республики осуществлять согласование стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле".

Председатель Правительства

Удмуртской Республики - Ю.С.ПИТКЕВИЧ